Ing.Dieter Breitenbach GmbH • Friesstraße 1 • 60388 Frankfurt/M. • Telefon 069 / 94 20 15-0 • Fax 069 / 42 20 32 • www.breitenbach-hydraulik.de
BREITENBACH
Stahlbehaelter
72
Bestell-
beispiel:
Serie BSK
STAHLBEHÄLTER BSK

Behälter Norm KTR Behälternenngröße Deckelform „E“
Serie BEK, NG 12 - 300
Bestellbezeichnung
Teilenummer Nutzvol.
[Liter] Gewicht [kg]
Behälterabmessungen [mm]
NG L1 L2 B 1 B 2 B 3 H1 H2 H3 H4 S 2
BEK   12 270125300000 16 17 310 260 298 220 310 275 220 76 50 4
BEK   20 270205300000 26 23 400 350 298 220 310 325 270 76 50 4
BEK   35 270355300000 40 30 470 420 298 220 310 400 345 76 50 4
BEK   50 270505300000 58 40 500 450 388 310 400 420 365 76 50 4
BEK   60 270605300000 69 43 550 500 388 310 400 445 390 76 50 4
BEK   75 270755300000 85 46 550 500 388 310 400 530 475 127 50 4
BEK 100 271005300000 109 54 700 650 388 310 400 530 475 127 50 4
BEK 150 271505300000 175 79 750 700 488 410 500 620 565 127 80 4
BEK 225 272255300000 267 115 900 850 588 510 600 650 595 127 80 4
BEK 300 273005300000 339 127 900 850 688 610 700 700 645 127 80 4
Alle Behälter sind kurzfristig lieferbar - sprechen Sie uns gerne an.
77
entfallen bei BEK 12
ab NG 100bis NG 75
Deckelform E
Behälterdeckel
Behälter BEK mit Nacharbeiten
BEK 50
BEK 225 BEK 100
BEK 150
Deckelform „E“
NG
Abmessungen [mm] Bohrungs-
anzahlS 1 L1 B 1 L3 B 4 L4 B 5 L5
12 4 310 298 279 267 160 148 - 8
20 4 400 298 369 267 250 148 - 10
35 5 470 298 439 267 320 148 - 10
50 5 500 388 469 357 350 238 - 10
60 5 550 388 519 357 400 238 - 10
75 5 550 388 519 357 400 238 - 10
100 6 700 388 669 357 550 238 184 14
150 6 750 488 719 457 600 338 200 14
225 8 900 588 869 557 750 438 250 14
300 8 900 688 869 657 750 538 250 14
Lieferumfang:
 egieznasdnatslÖ rüf dlibrhoB  -